UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v triển khai thực hiện chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh về thực hiện

Công điện số 01/CĐ-TTg ngày

01/01/2024 của Thủ tướng Chính

phủ

                  Kính gửi: Các Phòng: Quản lý chất lượng, Quản lý giao thông,

                        Kế hoạch-Tài chính.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 297/UBND-

KTN ngày 17/01/2024 về việc triển khai thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ tại Công điện số 01/CĐ-TTg ngày 01/01/2024 (bản chụp kèm theo); Giám

đốc Sở Giao thông vận tải yêu cầu:

- Các Phòng: Quản lý chất lượng, Quản lý giao thông theo chức năng

nhiệm vụ, phối hợp với các Chủ đầu tư, các địa phương đẩy nhanh tiến độ thẩm

định, thỏa thuận thiết kế nút giao, xử lý kịp thời các phát sinh, vướng mắc và các

nội dung khác thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở đối với các dự án hạ tầng

giao thông trên địa bàn tỉnh để đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án.

- Phòng Kế hoạch-Tài chính: Xây dựng kế hoạch chi tiết, tổ chức triển khai

thực hiện các nội dung đảm bảo tiến độ theo Chương trình công tác trọng tâm

năm 2024 của Sở Giao thông vận tải ban hành kèm theo Quyết định số 26/QĐ-

SGTVT ngày 05/01/2024 đối với Dự án nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 24B đoạn

Km23+050-Km29+800, đảm bảo cơ bản hoàn thành vào năm 2025 theo tiến độ

đã được Bộ Giao thông vận tải phê duyệt tại Quyết định số 1645/QĐ-BGTVT

ngày 15/12/2023.

Yêu cầu các phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL(lntphu).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-01-19T09:49:56+0700
	Nguyễn Phong

		2024-01-19T09:57:45+0700

		2024-01-19T09:57:45+0700

		2024-01-19T09:57:45+0700